



**ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA**

Biudžetinė įstaiga. Sodžiaus 25 Širvintos tel. (8382) 54252, faks (8382) 30201,
el .p. sirvintos.uk@gmail.com
Duomenis kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 178303996

Širvintų rajono savivaldybės administracijai

2020-01-24 Nr. S -

**DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO
ATASKAITOS**

Siunčiame Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo 2019 metais ataskaitą -2 lapai.

Direktorius

Gintaras Pumputis

Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos korupcijos prevencijos priemonių

įgyvendinimo 2019 metais ataskaita

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Įgyvendinimo vertinimo kriterijai, laukiami rezultatai	Įgyvendinimo rezultatai	Vykdytojai
1.	Parengti ,patvirtinti korupcijos prevencijos programą, programos įgyvendinimo planus.	Bus patvirtintas naujas korupcijos prevencijos planas ir jo įgyvendinimo planai	Parengtas ir patvirtintas korupcijos prevencijos planas ir įgyvendinimo planai iki 2020 metų.	Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos antikorpucijos komisija
2.	Paskirti asmenį /is kuriam/iem pavedama atlikti LR korupcijos prevencijos įstatymo įgyvendinimo funkciją, informaciją apie asmenį paskelbti įmonės interneto svetainėje .	Bus paskirtas/ta asmuo/nis atsakingas už korupciją, apie ji paskelbta įmonės internetiniame puslapyje.	Paskirtas asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos priežiūrą ir jos kontrolę, apie asmens skyrimą paskelbta Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos internetiniame puslapyje	Įstaigos vadovas G. Pumputis
3.	Savivaldybės įstaigų, įmonių interneto svetainėje, skyriuje „Korupcijos prevencija“, skelbti informaciją apie vykdomas korupcijos prevencijos priemones (Programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą, programos įgyvendinimo priemonių plano ataskaitą, korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo išvadą ir kt.)	Interneto svetainėje skelbiama informacija skirta šviesti gyventojus apie vykdomas korupcijos prevencijos priemones ir didinti pasitikėjimą įstaigos darbu. Užtikrinama įstaigos įgyvendinamų korupcijos prevencijos priemonių viešuma.	Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos interneto puslapio http://www.sirvintupt.lt/ skiltyje „Korupcijos prevencija“ skelbiama Korupcijos prevencijos programa ir jos įgyvendinimo priemonių planas, programos įgyvendinimo priemonių plano ataskaitos už 2017 ir 2018 metus, pateikta informacija apie korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą Širvintų SPT korupcijos	Atsakingas asmuo už korupcijos prevencija Z. Vilkevičius

		Informacija nuolat atnaujinama.	tikimybės nustatymas patikėjimo ar kitokių pagrindų perduoto turto valdymo ir disponavimo juo srityje.	
4.	Informuoti visuomenę apie korupcijos prevencijos programos įgyvendinimą, rezultatyvumą.	Informacijos sklaidos priemonių įvairovė.	Informacija pateikta Širvintų SPT interneto puslapyje http://www.sirvintupt.lt/	SPT direktorius G. Pumputis
5.	Sudaryti galimybes Savivaldybės įstaigų, įmonių interneto svetainėse ar įstaigų ir įmonių patalpose pateikti gyventojams anonimines anketas ar pranešimus apie pastebėtus korupcijos pasireiškimo atvejus.	Sudaryta galimybė gyventojams anonimiškai informuoti apie jiems žinomas korupcijos apraiškas Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinėje tarnyboje	Širvintų SPT interneto http://www.sirvintupt.lt/skiltyje „Korupcijos prevencija“ yra sudaryta galimybė gyventojams anonimiškai informuoti apie jiems žinomas korupcijos apraiškas progimnazijoje, aktyvus skydas „Pranešk apie korupciją“ su nuoroda, kur kreiptis susidūrus su korupcijos apraiškomis.	Direktorius G. Pumputis
6.	Skatinti Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos darbuotojus dalyvauti rajono savivaldybėje ar kitų institucijų vykdomuose mokymuose, seminaruose, paskaitose antikorporcinėmis temomis.	Širvintų SPT darbuotojai susipažins su korupcijos pasekmėmis ir prevencinėmis priemonėmis.	2 asmenys dalyvavo savivaldybėje organizuotuose mokymuose.	Širvintų SPT administracija

Išvada: Programos įgyvendinimo priemonės vyko planingai, jos yra veiksmingos: nesulaukėme nei vieno pranešimo apie korupcijos apraiškas mūsų institucijoje.

Ataskaitą teikė Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės

tarnybos darbuotojas atsakingas už korupcijos prevenciją Z. Vilkevičius